
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 жовтня 2021 року                      м. Чернігів                               № 639 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Нежитловому приміщенню, загальною площею 26,2 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, 
розташованому у підвальному поверсі багатоквартирного житлового будинку 
№ 80 по проспекту Миру – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект Миру, будинок 80, нежитлове приміщення 1п. 

 
1.2. Нежитловому приміщенню, загальною площею 36,6 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, 
розташованому у підвальному поверсі багатоквартирного житлового будинку 
№ 80 по проспекту Миру – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект Миру, будинок 80, нежитлове приміщення 5п. 

 
1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 6,9 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, 
розташованому на першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 4 
по вулиці 1-ї Гвардійської Армії – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця 1-ї Гвардійської Армії, будинок 4, нежитлове приміщення 3. 



  
1.4. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 17 серпня 2021 

року № 4711, власному житловому будинку, загальною площею 63,1 кв.м, 
Атаманенко Ганни Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:017:5522),  загальною площею 0,0515 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.5. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 
користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 
від 29 грудня 2020 року № 2113, власним 7/40 (семи сороковим) частинам 
житлового будинку, загальною площею 67,9 кв.м, Петькуна Олександра 
Віталійовича по …. (колишній …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, …, будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 
користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 
від 29 грудня 2020 року № 2113, власній 1/10 (одній десятій) частині житлового 
будинку, загальною площею 47,6 кв.м, Петькуна Анатолія Володимировича по 
… (колишній …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, …, 
будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 8 жовтня 2021 

року № 6889, власному житловому будинку, загальною площею 50,1 кв.м, 
Авдієвської Марини Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:013:5262), загальною площею 0,0593 га, по 
вулиці …, …. – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Однокімнатній квартирі приватного підприємства «Житлоінвест», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції частини власного магазину продовольчих 
товарів, розташованого на першому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 193 по вулиці 1-го Травня – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця 1-го Травня, будинок 193, квартира 137. 

 
2.2. Однокімнатній квартирі приватного підприємства «Житлоінвест», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції частини власного магазину продовольчих 
товарів, розташованого на першому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 193 по вулиці 1-го Травня – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця 1-го Травня, будинок 193, квартира 138. 



  
 
2.3. Двокімнатній квартирі приватного підприємства «Житлоінвест», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції частини власного магазину продовольчих 
товарів, розташованого на першому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 193 по вулиці 1-го Травня – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця 1-го Травня, будинок 193, квартира 139. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


